WARNEMUNDER HOF

Stangenspargel - Das Konigsgemiise aus der Region

Spargelcremesuppe

mit pochiertem Freilandei und Kresse
d,fg

Vegetarisch
Ravioli mit Barlauchpesto
mit gebratenem griinem und weilem Spargel

und gebackenem Ziegenweichkase
d,fgn

Omelett gefiillt mit Riducherlachs,
Babyspinat und weillem Stangenspargel,

mit hausgemachter Sauce hollandaise und Butterkartoffeln
cdfgn

Portion Stangenspargel

mit hausgemachter Sauce hollandaise und Butterkartoffeln
d,f glutenfrei

wahbhyeise mit

Bad Sulzer Kochschinken
5

gebratenem Zanderfilet
C,g

Kalbsschnitzel
dg

Unsere korrespondierende Weinempfehlung:

Deutschland /Franken
Silvaner, Q.b.A.- trocken
Private Edition Dietrich
Winzergenossenschaft Sommerach
kraftvolle Mineralitit, reife Apfelfrucht, frische Siure
Karaffe 0,21 € 7,20

€7,50

€ 21,50

€ 24,90

€19,90

€ 22,50

€29,50

€ 30,50



